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wszyscy Wykonawcy

Odpowiedz na zapytanie Nr 3 ztozone w dniu 21.05.2013

Dot. przetargu nieograniczonego na przebudowe wraz ze zmiang sposobu uzytkowania budynku
biurowego stuzb granicznych na budynek wielorodzinny z lokalami mieszkalnymi w Rosowku Nr 17,
gmina Kotbaskowo.

Pytanie 1: Dlaczego w poz.66 drzwi do tazienek sg stalowe?
Odpowiedz: W tazienkach nalezy przyja¢ drzwi zgodnie z zestawieniem stolarki

Pytanie 2: Brak utylizacji styropianu wystepujgcego w poz. 20.
Odpowiedz: Nalezy uwzglednic¢ utylizacje styropianu pochodzacego z Scian
zewnetrznych.

Pytanie 3: llo§¢ wywozu gruzu w poz. 92 nie odpowiada iloci rozbieranych
materiatéw. Prosimy o korekte.

Odpowiedz: Nalezy uwzgledni¢ wszystkie materiaty - odpady do usuniecia i utylizacji.
Przedmiar robot ma charakter informacyjny i pomocniczy.

Pytanie Nr 4: Brak ponad 300 m2 scianek G-K do rozbiorki, co wigze sig z
wywozem. Prosimy o uzupetnienie w dokumentaciji.

Odpowiedz: Nalezy uwzglednic rozbidrki cian g-k niezaleznie od przedmiaru roboét.
Przedmiar robot ma charakter informacyjny i pomocniczy.

W wypadku watpliwosci co do ilosci $cian do rozbiorki oraz zwigzany z tym wywoz
gruzu nalezy okresli¢ na podstawie rysunku inwentaryzaciji.




